1546 - Gli anni Quaranta furono per Negroni un periodo ricco di commissioni, come è testimoniato dalle pale 
documentate e da quelle firmate che ci sono giunte ... ricordiamo … le perdute ante d’organo della chiesa di 
Santa Chiara a Napoli (1546) (Improda, in Rivista di Terra di Lavoro, a. XIII n° 2 2018 p.30).* 

13.1.1550 - Die tertiodecimo Januarij 8e Ind.nis 1550 neap. in nostri presentia constitutus ... nobilis Jo. 
franciscus de palma alias mormando de neapoli sponte asseruit coram nobis superioribus diebus in publico 
testimonio constituta R.da sorore Clara Conglia tunc abbatissa ven.lis mon.rij S.te Clare huius civitatis in 
satisfationem certe quantitatis pecunie dicto Jo. franc.o debite in partem pretij cuiusdam organi per eum 
venditi et facti ac positi in ecclesia dicti monasterij cessisse et renuntiasse inter alia credita quoddam 
creditum ducatorum centum dicte domine Clare debitos per Loysium de marino de neapoli pub.co instrum.to 
cessionis predicte mediante facto manu seu in curia notarij Hyppoliti de squillatijs de neap. sub die secundo 
Xbris 1546. Subiunsitque prefatus Jo. Franciscus in eius assercione coram nobis dictum creditum dictorum 
ducatorum centum sibi ut supra concessum spectasse et promississe ac spectare … ad nobilem Andream 
scoppam de neapoli silicet pro ducatis quinquaginta et pro alijs ducatis quinquaginta ad ipsum Jo. 
franciscum fiant ad conventionem devenit cum dicto Andrea sponte coram nobis … Et predictus Andreas 
declaravit … recepisse … a dicto Joanne francisco medietatem ad ipsum spectantem de omnibus alijs 
pecunijs perventis ex pretio dicti organi ... (ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95, prot. 2, f. 13; Pinto, 
Revisione 2011). 
- Accetta dalla badessa di S. Chiara, un pagamento di un organo fatto per quella chiesa (Filangieri, 
Documenti ..., IV 1888 p.338).* 
- 13 Gennajo 1550. Accetta dalla Badessa di S. Chiara, in pagamento di un organo fatto per quella chiesa, la 
delegazione di Duc. 100 di un credito vantato dal Monastero (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.239).* 

25.2.1551 - MDLI mercordì adì 25 di febraro ... A la s.ra Isabella Bonifacio d. trentacinque tt. 1 gr. iij et per lei 
alla r.da abb.sa de s.ta clara diss.o celi paga in nome del s.r cesu pr.g.to [?] diss.o sono a comp.to de 
quanto deve a detto m.ro per tutto lo tempo passato per tutti li v del p.nte per causa dello censo de annui d. 
14 1/5 paga ad esso m.ro sop.a lo giardino campese fora porta reale e per lei a Jo luise di palma a lui 
contanti (ASNa.BA, vol. 161, Banco Ravaschieri; Pinto, Ricerca 2009).